
УХВАЛА 

вченої ради  

Луцького національного технічного університету 

від 27 лютого 2020 року  

з питання «Діяльність та перспективи розвитку факультету фінансів, 

обліку, лінгвістики  та права» 

 

Заслухавши та обговоривши звіт декана ФФОЛП проф. І. Андрущака 

та довідку комісії з даного питання, вчена рада відзначає, що колектив 

факультету фінансів, обліку, лінгвістики  та права і декан зокрема проводять 

активну роботу щодо забезпечення якості освітнього процесу, ведення 

необхідної звітної документації та покращення матеріально-технічного 

забезпечення кафедр факультету. 

Уся документація на впровадження освітньої діяльності кафедр 

факультету наявна та не вичерпала строку дії, підготовлена до акредитації 

освітньо-професійна програма Фінанси, банківська справа та страхування. 

Документація ведеться відповідно до встановлених вимог та 

відповідних затверджених форм, але було виявлено ряд недоліків, а саме: 

- документація, яка ведеться на кафедрах та у деканаті факультету, не 

переведена в електронний формат; 

- не дотримуються нові вимоги щодо оформлення  робочих навчальних 

програм; 

 - недостатня кількість публікацій в наукометричних базах даних Scopus 

і WoS; 

 - не приведена у відповідність документація щодо наукової та 

міжнародної діяльності на кафедрі права; 

 - низька активність міжнародної діяльності на факультеті вцілому; 

 - недостатня кількість госпдоговорів і, відповідно, надходжень коштів 

за результатами їх виконання. 

Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Стан діяльності факультету фінансів, обліку, лінгвістики  та права 

Луцького НТУ за звітний період вважати задовільним. 

 

2. Привести у відповідність документацію на кафедрах факультету, що 

стосується навчального процесу: 

- перевести документацію, яка ведеться на кафедрах та у деканаті факультету 

в електронний формат; 

-  дотримуватися нових вимог до оформлення  робочих навчальних програм. 

Відповідальні: декан ФФОЛП, завідувачі кафедр 

Термін: постійно 

 

 3. Привести у відповідність усю необхідну документацію щодо 

наукової та міжнародної діяльності на кафедрах факультету та активізувати 

міжнародну діяльність вцілому: 

- академічну мобільність студентів; 



- навчання студентів за програмою «подвійного диплома»; 

- збільшити кількість наукових міжнародних стажувань науково-

педагогічними працівниками. 

Відповідальні: декан ФФОЛП, завідувачі кафедр  

Термін: постійно 

 

4. Вченій раді факультету оформлення документації вченої ради 

факультету здійснювати відповідно до «Методичних матеріалів з діловодства 

секретарям вчених рад факультетів». 

Відповідальні: голова ради ФФОЛП, секретар вченої ради 

Термін: постійно 

 

5. З метою отримання державного фінансування, підвищення рейтингу 

науково-педагогічним працівникам факультету, в т. ч. і молодим вченим, 

брати участь у конкурсах наукових робіт, що фінансуються з державного 

бюджету та збільшити кількість публікацій в наукометричних базах даних 

Scopus і WoS. 

Відповідальні: декан ФФОЛП, завідувачі кафедр 

Термін: постійно 

 

6. Збільшити кількість наукових лабораторій за напрямками діяльності 

кафедр та кількість госпдоговорів і обсяги надходжень коштів за 

результатами їх виконання. 

Відповідальні: декан та заступник декана ФФОЛП з наукової роботи, 

завідувачі кафедр 

Термін: постійно 

 

7. Успішно провести вступну кампанію в 2020 р. та забезпечити 

необхідний приріст студентів на усі спеціальності факультету. 

Відповідальні: декан ФФОЛП, завідувачі кафедр  

Термін: відповідно до Умов та Правил прийому 

 

8. Звіт про виконання ухвали заслухати на засіданні вченої ради 

університету в лютому 2021 року. 

 Відповідальна: учений секретар доц. А. Земко  

 

Голова вченої ради 

ректор, професор                                                                    П.П. Савчук 

 

Учений секретар, 

доцент                                                                                     А.М. Земко 


